

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.25-011 สายสวนปาล์ม -
นาหนองเต่า หมู่ที่ 2 บ้านโหละท่อม ตำบลเขาไพร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
7,200 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 39 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร
อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,490,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.25-011 สายสวนปาล์ม - นาหนองเต่า
หมู่ที่ 2 บ้านโหละท่อม ตำบลเขาไพร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
7,200 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 39 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร
อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 6,950,831.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อัฐนัยพร พักตร์จันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อภิญา อินทองปาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 ปุรินทรา จันทร์แดง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อัฐนัยพร พักตร์จันทร์

07 พฤศจิกายน 2568 13:34:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.25-011 สายสวนปาล์ม - นาหนองเต่า หมู่ที่ 2 บ้านโหล๊ะท่อม ตำบลเขาไพร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 39 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรษฎา จังหวัดตรัง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,400.000	3.81	9,144.00	1.3848	5.27	12,662.61
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิมแล้วบดทับ (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	7,235.000	15.13	109,465.55	1.3848	20.95	151,587.89
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น ความหนา 0.10 ม. (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	723.000	545.00	394,035.00	1.3848	754.71	545,659.66

อัฐนัยพร พักตร์จันทร์

07 พฤศจิกายน 2568 13:34:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.25-011 สายสวนปาล์ม - นาหนองเต่า หมู่ที่ 2 บ้านโหล๊ะท่อม ตำบลเขาไพร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร
 หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 39 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรษฎา จังหวัดตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร
 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,235.000	36.80	266,248.00	1.3848	50.96	368,700.23
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,235.000	306.20	2,215,357.00	1.3848	424.02	3,067,826.37
	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

อัฐนัยพร พักตร์จันทร์

07 พฤศจิกายน 2568 13:34:29

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.25-011 สายสวนปาล์ม - นาหนองเต่า หมู่ที่ 2 บ้านโหล๊ะท่อม ตำบลเขาไพร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร
 หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 39 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรษฎา จังหวัดตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานติดตั้ง 4.1 งานป้ายจราจร	ตร.ม.	382.000	290.00	110,780.00	1.3848	401.59	153,408.14
7	4.1.1 ป้ายจราจร แบบ ต1 - ต27 , ต31 - ต60 , ต75	ชุด	12.000	2,980.00	35,760.00	1.3848	4,126.70	49,520.44
8	4.1.2 ป้ายจราจร แบบ น 1 4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3848	6,328.53	6,328.53
9	4.2.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	109.000	590.00	64,310.00	1.3848	817.03	89,056.48
10	4.2.1.2 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402) 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	หลัก	2.000	3,640.00	7,280.00	1.3848	5,040.67	10,081.34
รวมราคากลาง								6,950,831.69

อรรณัยพร พักตร์จันทร์

07 พฤศจิกายน 2568 13:34:29

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.25-011 สายสวนปาล์ม - นาหนองเต่า หมู่ที่ 2 บ้านโหล๊ะท่อม ตำบลเขาไพร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 39 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรษฎา จังหวัดตรัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.25-011 สายสวนปาล์ม - นาหนองเต่า หมู่ที่ 2 บ้านโหละท่อม ตำบลเขาไพร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร
	หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 39 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

อภิญา อินทองปาน
(อภิญา อินทองปาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัฐนัยพร พักตร์จันทร์
(อัฐนัยพร พักตร์จันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐนทร จันทรแดง
(ปฐนทร จันทรแดง)
กรรมการกำหนดราคากลาง